
Á “201 ó-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVINCIA 

MINISTERIO m: ¡mu cu: ION 
 3313 

RESOLUCIÓN N° -ME- 

VISTO; SANJUAN’ 09 MAY 2016 

La 5° Jornada de “Pensando situaciones didácticas centradas en el enfoque por 

competencias” a cargo de la Lic. Patricia Sarquis; que se llevará a cabo el día 11 de mayo de 2016 
en la Provincia de San Juan en el marco de los lineamientos de la Política Educativa puesta de 

manifiesto en el Plan Provincial 2016-2019, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el día 05 de abril del corriente año se realizó la 1° Jornada “Conocimiento en 
capacidades y competencias”, destinada a docentes del Area de Matemáticas a cargo del Lic. 
Hugo Labate. 

Que el dia 21 de abril del corriente año el Ministerio de Educación de la Provincia 
de San Juan auspició la 2° Jornada, “Conocimiento en capacidades y competencias”, destinada a 

docentes del Área Lengua a cargo de la Prof. Elena Duro, actual Secretaria de Innovación y 

Calidad Educativa del Ministerio de Educación y Deportes de la Nación. 

Que los días 21 y 22 de abril del corriente año se realizó la 3° Jornada, “Teoría de 
Juegos. El pensamiento estratégico y la toma de decisiones”, destinada a docentes del Area 
Ciencias Sociales, a cargo de la Dra. Delna Femenia. 

Que los dias O5 y O6 de mayo del corriente año se realizó la 4° Jornada “La 
Convención de las Personas con discapacidad - Las Prácticas en el Paradigma Social”, a cargo 

del Lic. 1-lugo Fiamberti. i 

Que la mencionada 5° Jornada tiene como objetivos: 
o Brindar propuestas de formación centradas en el enfoque pedagógico de 

habilidades y competencias. 
o Preparar a los formadores en las metodologías de enseñanza y de gestión 

institucional que forman parte del Programa Provincial. 

o Permitir mejorar el aprendizaje, en todos los ámbitosde gestión, a través de 

un itinerario de complejidad progresiva. a ’ 

o Promover herramientas de enseñanza basadas en habilidades y 

competencias con la nalidad de lograr en los estudiantes un mejor nivel de 
comprensión, interpretación y expresión a través del proceso cognitivo de 
lecto-escritura. ¿ _ 

o Proponer metodologías a los docentes para que puedan diversicar la 

enseñanza. 

Que especialistas disertaran, durante el presente Ciclo Lectivo, en la Provincia de 
San Juan, con el propósito de sensibilizar en la formación basada en capacidades y competencias, a 

los docentes de todos los niveles y modalidades del Sistema Educativo. 

Que la calidad educativa debe lograrse mediante una enseñanza inclusiva, 
promoviendo sujetos de aprendizaje competentes. 

Que la actividad está destinada a docentes del Área de Ciencias Naturales de todas 
las Instituciones Educativas de Educación Común, Especial y Adultos de Nivel Inicial y Primario. 

En todos los casos mencionados, deberá asistir un docente por Establecimiento Educativo. 

Que la Autoridad Escolar, estima pertinente el dictado del Instrumento legal 
correspondiente. ' i ' 

.../// 

 



m.) 

POR ELLO: 

EL MINISlTRO DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°- DECLÁRESE de Interés Educativo y otórguese Aval Ministerial a la 5° 
J0rnada“Pensand0 situaciones didácticas centradas en el enfoque por 

competencias” que se llevará a cabo en el Auditorio Gobernador Eloy Próspero Camus, el día 
miércoles ll de mayo en horario de 8:30 hs. a 12:30 hs., destinado a docentes del Área de Ciencias 

Naturales de Educación Común, Especial .y Adultos de Nivel Inicial y Primario. 

ARTÍCULO 2°- APRUÉBESE el Anexo 1° de la presente Resolución en el cual se detalla la 
planilla de asistentes a la citada Jornada. 

ARTÍCULO 3°- DETERMÍNESE que deberán ser consideradas como cambio de tareas las 
inasistencias en las que incurrieren los docentes el día ll de mayo de 2016, 

previa presentación de acreditación a la Jornada mencionada en el artículo 1° de la Presente 
Resolución. 

 
 
 

 
os docentes en las 

er valoradas por las 

ARTÍCULO 4°- DÉJASE establecido que la participación de 
actividades para las que son convocados deberán a ‘ 

Juntas de Clasicación Docente, en el marco de la normativa vigente. 

ARTÍCULO 5°- TÉNGASE por Resolución de este Ministerio, com se, cúmplase y 
archívese. 

  
 

MINISTR EEDUCACIÓN 

Prof. Mana Bug 
Subsecretaría de ?lan_ ' 

 



 
“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

  
GOBIERNO DE LA PROVINCIA 

Mmrsmnm m: Enumcrun 

SAN JUAN * 3 3 ‘l 8 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N” -ME- 

ANEXO 1 

Asistentes a la 5*‘ jornada del día 11 de mayo en horario de 8:30 a 12:30 “Pensando 

situaciones didácticas centradas en el Enfoque por Competencias”. 

DNI APELLIDO Y NOMBRE 

16669217 ABALLAY ANA ROSA 

22289883 ABALLAY CARLOS RAUL 

34711772 ACEITUNO ANA GIMENA 

18499072 ACOSTA ESTELA MÓNICA 

13049343 AGUERO CLOTILDE ISMELDA 

12049538 AGUIRRE ELSA SUSANA 

31199437 ALBAGLI CINTIA FABIOLA 

17907723 ALBARRACIN ISOLINA 

23634455 ALESSI SANDRA MABEL 

22359914 ALOS LAURA GABRIELA 

20480017 ALVAREZ GUEVARA NANCY VIVIANA 

17051724 ANASTASI SILVANA BEATR|Z 

26511025 ANDRADA ESTELA LILIANA 

26593299 ANDRADA NANCY 

32021509 ANDRADA ROMINA JESUS 

12169648 ANGULO LEONOR SUSANA 

13951601 ARCHILLA VIVIANA MAYRA 

20969804 ARIAS CLAUDIA VIVIANA 

25823404 ARTERO NOELIA CARINA 

17211678 ASCUETA LILIANA BEATRIZ 

27639082 ASTUDILLO MARIA CONCEPCION 

14473292 AVILA ANA MABEL 

25167340 AVILA MARIA GABRIELA 

18011287 BALMACEDA CLAUDIA SUSANA 

26441626 BALMACEDA VIVIANA MARIA 

21361802 BARBERO ROMAN MARIA ANTONIA 

13951223 BARILARI RAOUEL ROSA 

20560419 BARRERA YAQUELINE EDIT 

24836553 BARRIONUEVO ORREGO MARTA MARIA 

34917168 BELLINI MARIANA 

14473350 BENAVIDEZ MARIA ROSA DE VALL 

18427266 BENEGAS FABiANA DEL VALLE 

23677173 BERNALES GABRIELA 

20169605 BORDON zULMA MARIELA 

20802259 BRIzUELA CRISTINA ANALIA 

20741929 BURGOA CLAUDIA REGINA 

24234682 BUSTAMANTE ELINA ALICIA 

13389568 BUSTOS DE VILDOzO DELIA LILIANA 

16239956 BUSTOS RAMONA NANCY 

10684581 CABALLERO ARGENTINA ELOISA 

23980697 CABALLERO MARIA BEATRIZ 

20344881 CABAÑA ADRIANA DEL CARMEN 

24104477 CABAÑA SUSANA CLAUDIA\ 

16865113 CABRERA CASTRO PATRICIAINES 

25550880 CALDERON QUIROGA GR ¡ELA ANDREA 

22058632 CAMOzzI ONDARCUHU SILVIA CRISTINA 

17922498 CAPARROS SILVIA MARIEL A \ 

 



14043120 CARBAJAL IRENE NOEMI 

16836300 CARBAJAL RAMONÉ 

30092462 CARELLI GISELA 

13930669 CARELLI GRACIELA ADRIANA 

14834950 CARMONA LILIANA DEL CARMEN 

29034892 CAROSELLI ALEJANDRA PAOLA 

20437716 CARPIO SANDRA 

17718558 CARRICONDO JUANA ANTONIA 

26204359 CARRIZO LORENA VALERIA 

23134186 CARRIZO OSCAR EDUARDO 

20505107 CASTAÑEDA LILIANA BEATRIZ 
20131190 CASTILLO MONICA IRMA 

16017133 CASTRO ADRIANA BEATRIZ 

21798985 CASTRO ALEJANDRA 

29426764 CASTRO ANGELA ANALIA 

21520511 CASTRO CARINA EMILCE 

22359316 CASTRO CECILIA ANDREA 

23022022 CASTRO CRISTINA NOEMI 

14878478 CASTRO HECTOR GUILLERMO 

16669400 CASTRO LUIS ENRIQUE 

21610812 CASTRO MARCELA VIVIANA 

31005272 CASTRO MARGARITA EDITH 

31401589 CASTRO MARIA EMILIA 

22658006 CASTRO SILVIA VIVIANA 

14210416 CASTRO SUSANA BEATRIZ 

18013173 CASTRO VELIA LUISA CEFERINA 

23399424 CESPEDES MARIELA 

23982750 CHAVES DIAZ LILIANA MABEL 

24087696 CHIFFEL NATALIA CLEOTILDE 

20303086 CLAVEL ALICIA BETTINA 

20942581 CLEMENCEAU MARIA ALEJANDRA 

24972478 COLARTE MARCELA 

20942251 CORADO ALEJANDRA LILIAN 

26510507 CORTEZ IVANA GRACIELA 

22658475 CORTEZ VIVIANA PATRICIA 

16997826 CUELLO ARIEL GUSTAVO 

25412289 DE LA FUENTE ALEJANDRA BEATRIZ 

30511187 DELGADO DOMINGUEZ MARCELA MABEL 

18119015 DIAZ MARY LILIANA 

24879246 DIAZ NELIDA RAQUEL 

17209353 DOMINGUEZ LIDIA SUSANA 

35848214 DOMINGUEZ LUCIANA BELEN 

24091125 DURAN ALEJANDRA 

32939843 ENCINA JESICA ANAHI 

25135290 ESCOBAR CARLOS MARCELO 

14896649 ESCUDERO SILVIA ROSA DEL VALLE 

26288143 ESPECHE BELLI DANIELA ANDREA 

16669041 ESPEJO MARIA ROSA 

26288232 ESPEJO PATRICIA MABEL 

20279651 FERNANDEZ CLAUDIA MABEL 

18685423 FERNANDEZ CLAUDIA MARIEL 

22416515 FERNANDEZ MARCELO UBEN 

26288085 FERNANDEZ MUÑOZ LO ENA VIRGINIA 

23735698 FERNANDEZ SALINAS A IQREA VERONICA 

24362606 FERNANDEZ SALINAS LA URA IVANA 

14613881 FERNANDEZ SILVIA GRA 315M 

31637125 FERRA MELISA ALEJAND RA \ 

/I\x 
. 
. 

///... 



“201 ó-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina”. 

9.8 Y 

  
GOBIERNO DE LA PROVINCIA 

MIIIIISTERIO m: EDU cu: m1»: 

“m” 3318 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° -ME- 

13300604 FERREYRA MIRTA NOEMI 

14347964 FIGUEROA CARRlZO TERESITA ELIZABETH 

24362760 FIRMAPAZ MARCELA ALEJANDRA 

16422579 FLEURY ARIELA 

14074414 FLORES ALICIA DEL CARMEN 

17175375 FLORES ELINA DEL VALLE 

28639773 FLORES PAOLA DANIELA 

27041212 FRIAS ANA MARIA 

23545587 FUENTES GIMENEZ SILVIA SARA 

26790700 FUENTEZ MARIA DEL CARMEN 

14186376 FURLANI TERESA DEL CARMEN 

24689517 GALDEANO MARCELA ALEJANDRA 

14714017 GALDEANO MARINA 

14377214 GAMEZ ANA MARIA 

26288286 GARAY BECERRA LAURA MARIELA 

21564247 GARCIA BURGOS GLADYS ESTER 

20130441 GARCIA CLAUDIA FABIANA 

27760357 GARCIA DALILA VERONICA 

29702456 GARCIA VALERIA LORENA 

17166809 GARRIDO MARIA SONIA 

17175410 GAUNA MARINA ISABEL 

14714028 GIL FILOMENA DEL CARMEN 

18159477 GIUGNI ANDREA FABIANA 

20462199 GODOY CEFERINO FABIO 

13251272 GODOY GERMAN ANTONIO 

24689541 GOMEZ ADRIANA MARCELA 

17592182 GOMEZ BETINA GLADYS 

13440334 GOMEZ GRACIELA CRISTINA 

14457817 GOMEZ LILIANA MERCEDES 

24480075 GOMEZ MARIA EUGENIA 

25590230 GOMEZ MAURO RUBEN 

20132900 GOMEZ NORMA ISABEL 

12887052 GOMEZ RAQUEL VIOLETA 

13808892 GONzALEz ELIDA sULEMA 

22873083 GONZALEZ IVANA BEATRIZ 

14388972 GONZALEZ JORGE ANTONIO 

22063581 GoNzALEz MARCELA ALEJANDRA 

18472200 GONZALEZ MIGUEL JOSE 

22834523 GONZALEZ SANDRA MABEL 

18888519 GONZALEZ SONIA ANTONIA LILIANA 

23922879 GONZALEZ STELLA MARIS 

23735959 GORIA CLAUDIA GABRIELA 

21357576 GRAMAJO SILVANA ALEJANDRA 

20130019 GREGORINI MARISA INES 

21018821 GUARDIA ELENA INEs 

30071212 GUARDIA FLAVIA LETICIA 

16865018 GUERRA NANCY ESTHER 

34062403 GUERRA ROMINA 

29894487 GUEVARA MARCELA \ . 

16174111 GUzMAN ROBLEDO ESTELÁ MARGARITA 

23381587 HADZEGA ORLANDO sIxTo\\ 

18217288 HERRERO SILLERO ALICIA BEATRIZ 

12897377 HERRMANN GRIsELDA MERCEDES 

18595395 HIJANO MENA PATRICIA FATIMA\ 

17314267 IBAÑEZ ESTHER GRACIELA \ \ 

 



|I|... 
20130452 ILLANES LUISA MARCELA 

23498065 JARA JUAN CARLOS 

23735829 JOFRE PATRICIA DEL CARMEN 

26547736 JORDA MALDONADO ESTELA DEL CARMEN 

3367241 O JUAN FURIO MAYRA YANEL 

17738532 JULIO VIVIANA 

17879877 KERMEN SILVIA ALEJANDRA 

26399600 LADINO NATALIA CAROLINA 

20953404 LAFUENTE LAURA MYRIAM 

26511986 LANZONE MARIA VALERIA DEL VALLE 

33289248 LEGUIZA FRANCO LUIS 

30092139 LEIVA PATRICIA MABEL 

16578685 LEPEZ MARTHA ELBA 

24879833 LEZCANO NOEMI DEL VALLE 

31454822 LIMOLLE AVELLA ROSA ISABEL 

22064120 LINARES SUSANA BEATRIZ 

21877277 LOBARBO MARI ELA ROXANA 

17218199 LOPEZ ADRIANA NURY 

20132499 LOPEZ AGUIL ROSANA MARIA 

18542485 LOPEZ MARIA ALEJANDRA 

23943713 LOPEZ PANTANO SILVINA DEL VALLE 

23071354 LUCERO LILIANA BEATRIZ 

21926142 LUNA VIVIANA MARIELA 

28539983 MALDONADO ADRIAN OSVALDO 

17218274 MALDONADO ANA MARINA 

16366325 MALDONADO LILIANA ANTONIA 

14239024 MALLEA GRACIELA MONICA 

13576296 MALLEA MARIA MERCEDES 

16469614 MALLEA MYRIAM EDITH 

27269901 MARIN CRISTIAN ADOLFO 

25195871 MARIN ROSANA CARINA 

1 884021 3 MARINO GUTIERREZ GIOVANNA LORNA 

30071421 MARQUEZ SILVINA LAURA 

1 1302994 MARTIN ANTONIO 

18564077 MARTIN CLAUDIA ESTER 

17870394 MARTIN FANNY ENRIQUETA 

32877742 MARTIN STELLA MARIS 

20942268 MARTINEZ CABALLERO GRACIELA EMILIA 

16527180 MARTINEZ MARIA LIDIA 

18585399 MASSIMINO CLAUDIA IVANA 

17924521 MATURANO MARIA ALEJANDRA 

18455882 MAZZA SANDRA TERESA 

26301676 MEDINA RIVERO CLAUDIA PATRICIA 

25462590 MENENDEZ LAURA DEL VALLE 

18505584 MERCADO OMAR NICOLAS 

14965832 MERLO YOLANDA MABEL 

22011661 MESTRE LILIANA DEL VALLE 

20131021 MESTRE MARIA CRISTINA 

12306349 MIGANI NELLY OLGA 

17766571 MILLAN MARIA CRISTINA 

33614271 MIRANDA ANDREA MAXIMILIANA 

30116765 MORALES PATRICIA BELEN \ 

17759990 MORAN CRISTINA \\ 

21776377 MORENO MARIA DEL VALLE \\ 

22248025 MORENO MARIELA DEL CARMEN 

21520503 MORENO SANDRA VIVIANA ANTTÓNIA 

25649741 MORILLAADRIANA PATRICIA \ \ 

///... 



“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LAPROVHVCM 

MINISTERIO DE EDUCAC IDH 

SAN JUAN 3318 
CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N“ 

25728647 MOYANO NATALIA LORENA 

23283670 MOYANO SOLEDAD BELEN 

25823209 MUGNOS MARCELA FABIANA 

20548094 MUÑOZ ROSANA AIDEE 
23638517 NACENTA MARCELA ELIZABETH 

24038650 NARVAEZ ANALIA CARINA 

17120124 NARVAEZ YOLANDA ESTER 

20897557 NAVARRO ADRIANA MARCELA 

21798940 NAVARRO MIRIAM ALEJANDRA 

17417785 NEFA MONICA 

16256678 NEIRA DE AHUMADA NIDIA RAMONA 

24971887 OGAZ MARIO DAVID 

24380710 OLIVARES CARLOS JOSE 

20132550 OLIVARES GRISELDA DEL CARMEN 

25573776 OLMOS ERICA PATRICIA 

22291202 ORDUÑA NORA CRISTINA 
24972822 ORELLANO ROSALBA 

14985829 ORTEGA EDIT 

32946298 ORTIZ MIRTA SOLEDAD 

14248251 OTIÑANO GERONIMO ALBERTO 
27682831 OYOLA VIVANA MABEL 

26896659 OZAN VERONICA DANIELA 

32878003 PAEZ ELIANA GISELA 

22250784 PAEZ LIDIA SILVANA 

21926991 PAEZ NORMA ROSANA 

17174368 PAEZ ZOILA MABEL 

18013089 PAGLIARI SANDRA SILVIA 

26463514 PALLERO RAFAEL EDUARDO 

20130553 PALONES DEYMIE ELSA PATRICIA 

29546582 PARDO ANALIA DEL VALLE 

16469358 PAREDES CLAUDIA ALEJANDRA 

32624329 PARRA ELSA 

16516221 PEINADO JUAN JOSE 

23498062 PEREYRA MARCELO NICOLAS 

26288969 PEREYRA NOELIA IVANA 

21611782 PEREZ FABIAN IVAN 

13951538 PEREZ NANCY LILIAN 

25604055 PEREZ ROXANA VERONICA 

20302278 PÉREZ SANDRA MARIELA 
21608735 PEREZ SANDRA VIVIANA 

26288336 PICON FERNANDEZ NOELIA VANESA 

20132456 PINOS NORBERTO ANTONIO 

34100810 PINTO LUCIANA DANIELA 

14696480 PLATERO LILIANA MABEL 

17046494 PLAZA YOLANDA VALENTINA 

26287641 POBLETE ANALIA VERONICA 

20279727 PONCE AIDA ANGELICA 

21608649 PONCE ELISA DEL CARMEN 

26511225 PONCE VIRGINIA 

31869190 

\ 
PONCE ZAIDA JOHANA \\ 

22230347 PROVIDENZA MARTA ANDREA \\ 

2476071 9 PUCHE MARÍA CRISTINA \ \ 

20462274 QUEVEDO PEDRO JAVIER JESUIS \ 

18273523 QUINTERO FABIANA I \ 

27276101 QUIROGA CASTRO JUANA DEL (‘IARMEN 

\ 
\/ 

-ME- 

.../// 



II|--- 
20302377 QUIROGA CLAUDIA ANALIA 

16469618 QUIROGA NANCY BEATRIZ 

29034883 RETA BARRERA JULIA FERNANDA 

28448533 REUS RUIZ MARIA LAURA 

16969750 RIMOLO REINA ELIZABETH 

20169665 RIVERA JULIA EDITH 

25649301 RIVERO ROMERO MARIA DE LOS ANGELES 

20942071 RIVEROS ANALIA FERNANDA 

21358942 RIZO ADRIANA DEL VALLE 

14138706 ROBLEDO ANGELA SUSANA 

22997828 ROBLEDO JUBETE ROSA CARINA 

17724156 ROCHA EUGENIA DEL CARMEN 

24362028 ROCHA MARIA CLAUDIA 

25549517 RODRIGUEZ AMALIA VIVIANA 

27752593 RODRIGUEZ LORENA VANESA 

22677876 RODRIGUEZ NELIDA PATRICIA 

20610923 RODRIGUEZ PEÑA ESTHER LUZ MARINA 

24836538 RODRIGUEZ SIRERA MARIA CECILIA 

12146524 ROJO LUCIA VIOLETA 

14239413 ROMARION ESMERALDA INES 

24091915 ROMERA MALDONADO FANNY BEATRIZ 

13951400 

ROMERO DE MERCADO GRACIELA 

ASUNCION 

20942800 ROMERO MARIA CELIA 

33146991 ROMEU MUÑOZ SABRINA FABIOLA 

20302381 ROSALES FABIANA PATRICIA 

20943277 RUARTE ZULMA MARIA 

21357900 RUGGERI MARIA ISABEL 

25939964 RUIZ MARIA NOEL 

32689922 SALINAS IVANA CAROLINA 

20275362 SANCHEZ ARIZA SANDRA TERESITA 

20953356 SANCHEZ ANA MARIA 

17205381 SANCHEZ BETTINA DEL VALLE 

24836712 SANCHEZ LOPEZ IVANA CELIA 

24091975 SANTANDER MARCIA ERICA MARINA 

14711900 SEADE MARIA CRISTINA 

17865640 SEGOVIA MARIA NELLY 

14831982 SEGURA ROSA NATIVIDAD 

26878556 SIERRA CRISTINA GABRIELA 

24526494 SOLIS CAROLINA ROSANA 

22658698 SORIA ESTELA ROSANA 

21360376 SORIA SILVIA ELIDA 

14711742 STURMA DE OLIVERA MONICA NELLY 

16865338 TAPIA NORMA ESTHER 

18512017 TARABAY OCHOA CINTHIA NOEMI 

33759505 TEJADA MELISA GISELA 

17078114 TELLES MARIA ISABEL 

28928206 TELLO JUAN CARLOS 

29613320 TELLO MARIANA JESUS 

29426917 TOBARES ISABEL 

16174289 TORRES CLAUDIA NOEMI 

1 1093266 TORRES DORA NATIVIDAD 

22658547 TRIGO BEATRIZ NORMA \\ 

18369354 VALDEZ CLAUDIA LILIANA\ \ 

16997965 VALDEZ MARIA CRISTINA \ 

20942173 

21610069 

\ 
VALDEZ MARTHA ISABEL \ \ 

VALLE VIVIANA MONICA \ \ 

/ 

///... 



“2016-Añ0 del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LAPROVINCM 

MINISTERIO DE EDUCACION 

SAN JUAN 3 3 1 8 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° I -ME- 

22333337 VARAS EVANGELINA IRIS 

13353016 VARGAS NANCY NIDIA 

12306189 VARGAS SILVIA BEATRIZ 

16174230 VELASCo MARIA EUGENIA 

21361342 VELAZQUEZ MATILDE SUSANA 

25939321 VENTRICE PAuLA LETICIA 

16666302 VERA HILDA ESTELA SUSANA 

26852993 VERA JUANA ROSA 

14609511 VERGARA LUCIA FANNY 

23545403 vERoN CAROLINA ISABEL 

14527323 VIDABLE LILIANA EDITH 

21362158 VIDELA MONICA MARCELA 

25323413 VIERA CHIRINO HILDA NoELIA 

23330110 VILAPLANA oLMoS PATRICIA ARACELI 

12372093 VILLAFAÑE PATRICIA MoNICA 

14961530 VILLALoNGA ROXANA MARIA 

22003592 VILLAN MARIA ISABEL 

13446355 VILLARREAL EDITH DEL ROSARIO 

5643874 VIVIANI TERESA EDITH 

13335211 YACANTE FANNY ESTELA 

17505003 zALAzAR PATRICIA ALEJÁÏNDRA 

31093513 ZAPATA PAOLA \\ 

35506079 ZAVALL ELIANA MARIA \ \ 

21520566 zoGBE MIRTA LUCIA \ \ 

 


